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:\rlwio/Data Cognome/Nome ;Loo:?odl Altre specializzazioni
24CFU
248 Sce INGLESE C2
12/09/2023 - Sim Comune CORSO LETTO-SCRITTURA
16:48 BRAILLE
ECDL
24CFU
248 Sce INGLESE C2
12/09/2023 - Sim Sostegno CORSO LETTO-SCRITTURA
16:48 BRAILLE
ECDL
24CFU
248 Sce INGLESE C2
12/09/2023 - Sim Inglese CORSO LETTO-SCRITTURA
16:48 BRAILLE
ECDL
303 Zezza
29/09/2023 - Gaia Comune
14:10
303 Zezza
29/09/2023 - Gaia Sostegno
14:10
303 Zezza
29/09/2023 - Gaia Inglese
14:10
Master di | livello 60 CFU "La figura
dell'insegnante di sostegno nella
scuola"[11/2022 — 07/2023];
Iscritta al 11l anno del CdS in Scienze
della formazione primaria [10/2023 —
10/2026];
316 e IGSOCHé?UaI l\Cliorso gi_dperfezionalm?_nto
icci "Nuova didattica per le lingue:
22{;2/2023 - Chiara Sofia Selulllils la metodologia CLIL" [07/2023 —
' 02/2024];

Certificazione competenze. Scuola di
Limes. Corso: Le chiavi del mondo
2021 [07/2021 — 03/2022];

ICDL Full Standard. IELTS Academic
7.0 al C1 del QCER. Patente B e
automunita.


https://www.icbozzolo.edu.it/mad

N°Invio/Data

316
05/10/2023 -
12:53

316
05/10/2023 -
12:53

319
06/10/2023 -
14:00

319
06/10/2023 -
14:00

319
06/10/2023 -
14:00

367
14/11/2023 -
21:35

Cognome/Nome

Ricci

Chiara Sofia

Ricci

Chiara Sofia

Storti
llaria

Storti
llaria

Storti
llaria

Lodi Rizzini
Elena

Titolo di
studio

Sostegno

Inglese

Comune

Sostegno

Inglese

Comune

Altre specializzazioni

Master di | livello 60 CFU "La figura
dell'insegnante di sostegno nella
scuola"[11/2022 — 07/2023];

Iscritta al 11l anno del CdS in Scienze
della formazione primaria [10/2023 —
10/2026];

Iscritta al Corso di perfezionamento60
CFU "Nuova didattica per le lingue:la
metodologia CLIL" [07/2023 —02/2024];
Certificazione competenze. Scuola di
Limes. Corso: Le chiavi del mondo
2021 [07/2021 — 03/2022];

ICDL Full Standard. IELTS Academic
7.0 al C1 del QCER. Patente B e
automunita.

Master di | livello 60 CFU "La figura
dellinsegnante di sostegno nella
scuola"[11/2022 — 07/2023];

Iscritta al 11l anno del CdS in Scienze
della formazione primaria [10/2023 —
10/2026];

Iscritta al Corso di perfezionamento
60 CFU "Nuova didattica per le lingue:
la metodologia CLIL" [07/2023 —
02/2024];

Certificazione competenze. Scuola di
Limes. Corso: Le chiavi del mondo
2021 [07/2021 — 03/2022];

ICDL Full Standard. IELTS Academic
7.0 al C1 del QCER. Patente B e
automunita.

Laurea triennale in Lettere



N°Invio/Data

367
14/11/2023 -
21:35

367
14/11/2023 -
21:35

368
16/11/2023 -
16:24

368
16/11/2023 -
16:24

368
16/11/2023 -
16:24

393
23/01/2024 -
14:12

393
23/01/2024 -
14:12

393
23/01/2024 -
14:12

400
13/02/2024 -
12:07

400
13/02/2024 -
12:07

400
13/02/2024 -
12:07

403
03/03/2024 -
19:08

403
03/03/2024 -
19:08

Cognome/Nome

Lodi Rizzini
Elena

Lodi Rizzini
Elena

Stercoli
Eleonora

Stercoli
Eleonora

Stercoli
Eleonora

Montalto Monella
Alessandra Calogera

Montalto Monella
Alessandra Calogera

Montalto Monella
Alessandra Calogera

Ghedini
Arianna

Ghedini
Arianna

Ghedini
Arianna

Geraci
Simona

Geraci
Simona

Titolo di
studio

Sostegno

Inglese

Comune

Sostegno

Inglese

Comune

Sostegno

Inglese

Comune

Sostegno

Inglese

Comune

Sostegno

Altre specializzazioni

Laurea triennale in Lettere

Laurea triennale in Lettere

Laurea triennale in Antropologia,
Religioni e Civilta Orientali [L-42 -
Laurea in Storia]

Laurea triennale in Antropologia,
Religioni e Civilta Orientali [L-42 -
Laurea in Storia]

Laurea triennale in Antropologia,

Religioni e Civilta Orientali [L-42 -
Laurea in Storia]

Laurea in Scienze e Tecniche
Psicologiche - 110/110 L

Laurea in Scienze e Tecniche
Psicologiche - 110/110 L

Laurea in Scienze e Tecniche
Psicologiche - 110/110 L



N°lnvio/Data  Cognome/Nome Titolo di

studio Altre specializzazioni
0k Geraci
03/03/2024 - Simona Inglese
19:08
404 Lipreri
09/03/2024 - MZria iorgia Gabricla "9/€S€
17:28 glorg
« prima < precedente 1 2
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